
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/16

Usnesení
73. schůze rady městského obvodu
konané dne 06.02.2014

 

čís. 4157/RMOb-Sle/1014/73
-

4183/RMOb-Sle/1014/73

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/16

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 06.02.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

4157/RMOb-Sle/1014/73 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0002/14

Veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení
stavby - novostavba prodejny potravin Muglinov,
ul. Vančurova

4158/RMOb-Sle/1014/73 TSB/
RMOb/1.0005/14

Zrušení usnesení č.2320/39 ze dne 14.6.2012

4159/RMOb-Sle/1014/73 TSB/
RMOb/1.0006/14

Stanovení ceny tepla z obecních kotelen pro
vyúčtování služeb za rok 2013

4160/RMOb-Sle/1014/73 FaR/
RMOb/9.0009/14

Smlouva o přistoupení k dluhu

4161/RMOb-Sle/1014/73 TSKZaH/
RMOb/5.0004/14

Kácení stromů - ul. Keltičkova 66, Orlovská,
Dědičná

4162/RMOb-Sle/1014/73 FaR/
RMOb/9.0010/14

Poskytnutí peněžitého daru

4163/RMOb-Sle/1014/73 TSKZaH/
RMOb/5.0005/14

Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci
ul. Bukovanského, k. ú. Slezská Ostrava

4164/RMOb-Sle/1014/73 TSKZaH/
RMOb/5.0006/14

Smlouva o poskytnutí služby ukládání a likvidace
tuhého odpadu se společností OZO Ostrava s. r. o.

4165/RMOb-Sle/1014/73 ŠaK/
RMOb/10.0001/14

Přerušení činnosti školních družin při základních
školách zřízených SMO, městským obvodem
Slezská Ostrava, v období jarních prázdnin v roce
2014

4166/RMOb-Sle/1014/73 ŠaK/
RMOb/10.0005/14

Smlouva o pořádání výstavy "Móda jako umění"

4167/RMOb-Sle/1014/73 ŠaK/
RMOb/10.0006/14

Souhlas s přijetím daru Mateřskou školou Slezská
Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací -
únor 2014

4168/RMOb-Sle/1014/73 ŠaK/
RMOb/10.0008/14

Žádost o souhlas s úhradou výdajů z prostředků
zřizovatele Mateřskou školou Slezská Ostrava,
Komerční 22a, příspěvkovou organizací (dohoda o
provedení práce)

4169/RMOb-Sle/1014/73 ŠaK/
RMOb/10.0009/14

Stanovení termínu zápisu dětí k předškolnímu
vzdělávání pro školní rok 2014/2015

4170/RMOb-Sle/1014/73 VV/
RMOb/8.0008/14

Výroční zpráva za rok 2013 o poskytování
informací podle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů

4171/RMOb-Sle/1014/73 VV/
RMOb/8.0009/14

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 21.11.2013
do 24.1.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/16

4172/RMOb-Sle/1014/73 VV/
RMOb/8.0010/14

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

4173/RMOb-Sle/1014/73 MS/
RMOb/4.0001/14

Potvrzení záměru prodeje b.j. a odpovídajícího
podílu na společných částech domu a pozemku
p.č. 5354, na ulici Topolová 887/5, v k.ú. Slezská
Ostrava

4174/RMOb-Sle/1014/73 MS/
RMOb/4.0035/14

Nájem pozemku p.č.635/8, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí - za účelem umístění plakátovací plochy

4175/RMOb-Sle/1014/73 MS/
RMOb/4.0037/14

Nájem částí pozemků v MOb Slezská Ostrava - za
účelem umístění reklamních odpadkových košů

4176/RMOb-Sle/1014/73 MS/
RMOb/4.0038/14

Záměr nájmu části pozemku p.č.421/17, k.ú.
Muglinov - za účelem umístění reklamního zařízení

4177/RMOb-Sle/1014/73 MS/
RMOb/4.0042/14

Společný nájem bytu-p.Kosowski Wieslav
+p.Kosowski Přemysl

4178/RMOb-Sle/1014/73 MS/
RMOb/4.0043/14

Projednání přidělení bytu-p.Buková

4179/RMOb-Sle/1014/73 MS/
RMOb/4.0045/14

Poskytnutí slevy z nájemného-p.Cyhlářová

4180/RMOb-Sle/1014/73 MS/
RMOb/4.0046/14

Zrušení + přidělení přístřeší-
p.Barna,p.Rutová,p.Hujar

4181/RMOb-Sle/1014/73 MS/
RMOb/4.0047/14

Stanovisko k nabytí a svěření pozemků v k.ú.
Hrušov, Slezská Ostrava a Muglinov - ČR - Úřad
pro zastupování státu ve věcech majetkových

4182/RMOb-Sle/1014/73 MS/
RMOb/4.0050/14

Podnájemní smlouva - Prevence CZ s.r.o.

4183/RMOb-Sle/1014/73 MS/
RMOb/4.0051/14

Podnájemní smlouva - p.Feketová

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/16

 
(zn. předkl.)

ÚPaSŘ/RMOb/3.0002/14
Veřejnoprávní smlouva o umístění a provedení stavby - novostavba prodejny potravin
Muglinov, ul. Vančurova
 
Usnesení číslo: 4157/RMOb-Sle/1014/73

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 veřejnoprávní smlouvu uzavřenou mezi Statutárním městem Ostrava, odborem územního

plánování a stavebního řádu jako správním orgánem a společností SOTEA spol. s r.o., IČ:
25852507, jako žadatelem, jejímž obsahem náhrada územního rozhodnutí a stavebního
povolení pro novostavbu prodejny potravin v Ostravě - Muglinově, ul. Vančurova, na pozemku
p.č. 13/37, k.ú. Muglinov.

 
2) souhlasí
 s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi Statutárním městem Ostrava, odborem územního

plánování a stavebního řádu jako správním orgánem a společností SOTEA spol. s r.o., IČ:
25852507 jako žadatelem, jejímž obsahem je náhrada územního rozhodnutí a stavebního
povolení pro novostavbu prodejny potravin v Ostravě - Muglinově, ul. Vančurova na pozemku
p.č. 13/37, k.ú. Muglinov.

 
Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0005/14
Zrušení usnesení č.2320/39 ze dne 14.6.2012
 
Usnesení číslo: 4158/RMOb-Sle/1014/73

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 usnesení  č.2320/39 ze dne 14.6.2012, přijaté na 39. schůzi Rady městského obvodu Slezská

Ostrava konané dne 14.6.2012, kterým:

1. rozhodla

o změně užívání bytového domu na ul. Rajnochova 199, k.ú. Kunčičky, na nebytový prostor,
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

2. zmocňuje

vedoucího odboru technické správy budov k podpisu žádosti stavebnímu úřadu o udělení
souhlasu se změnou užívání dle bodu 1 tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru technické správy budov



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/16

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0006/14
Stanovení ceny tepla z obecních kotelen pro vyúčtování služeb za rok 2013
 
Usnesení číslo: 4159/RMOb-Sle/1014/73

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 stanovení průměrné ceny tepelné energie z tepelných zařízení v majetku městského obvodu pro

vyúčtování služeb za rok 2013
 
2) rozhodla
 a) o určení cenové lokality pro provozovaná tepelná zařízení, která zahrnuje propojené i

nepropojené zdroje tepelné energie, v souladu s §2 písm. f) bod 2. vyhlášky č.59/2012 Sb., o
regulačním výkaznictví, v platném znění
b) o průměrné ceně tepelné energie z tepelných zařízení v majetku městského obvodu pro
vyúčtování služeb za rok 2013, která činí 559,00 Kč/GJ včetně DPH, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0009/14
Smlouva o přistoupení k dluhu
 
Usnesení číslo: 4160/RMOb-Sle/1014/73

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

uzavřít smlouvy o přistoupení k dluhu dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,
a to s:

a) panem XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX
XXXXX, Ostrava - Kunčice, ve výši 13.000 Kč

b) panem XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX
XXXXXX, Ostrava - Slezská Ostrava, ve výši 10.000 Kč

c) panem XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXX, Ostrava - Hrušov, ve výši 20.000 Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.02.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0004/14 140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/16

Kácení stromů - ul. Keltičkova 66, Orlovská, Dědičná
 
Usnesení číslo: 4161/RMOb-Sle/1014/73
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.02.2014
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0010/14
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 4162/RMOb-Sle/1014/73

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neposkytnutí peněžitého daru Sdružení obrany spotřebitelů Moravy a Slezska, se sídlem

Střelniční 75/8, 702 00  Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 22831738, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0005/14
Povolení připojení nemovitosti k místní komunikaci ul. Bukovanského, k. ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4163/RMOb-Sle/1014/73

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovitosti - pozemek p. č. 1613/4, k. ú. Slezská Ostrava, k místní komunikaci

ul. Bukovanského, MK III. tř. č. 24c, pozemek p. č. 1551/1, k. ú. Slezská Ostrava, dle § 10
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 20.02.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0006/14
Smlouva o poskytnutí služby ukládání a likvidace tuhého odpadu se společností OZO
Ostrava s. r. o.
 
Usnesení číslo: 4164/RMOb-Sle/1014/73

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/16

1) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o poskytnutí služby ukládání a likvidace tuhého odpadu se společností

OZO Ostrava s. r. o., se sídlem Frýdecká 680/444, Ostrava-Kunčice, 719 00, IČ:62300920, na
bezúplatné uložení 1500 tun odpadu - kód 200203 a kód 200303, kategorie "O" ročně, s účinností
ode dne podpisu obou smluvních stran, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0001/14
Přerušení činnosti školních družin při základních školách zřízených SMO, městským
obvodem Slezská Ostrava, v období jarních prázdnin v roce 2014
 
Usnesení číslo: 4165/RMOb-Sle/1014/73

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 přerušení činnosti školní družiny při

a) Základní škole Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizaci,
b) Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizaci,
c) Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 72/1418, příspěvkové organizaci,
d) Základní škole Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizaci,

v době jarních prázdnin, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

 

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0005/14
Smlouva o pořádání výstavy "Móda jako umění"
 
Usnesení číslo: 4166/RMOb-Sle/1014/73

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o pořádání výstavy "Móda jako umění" s paní Bc. Inéz Bohdanovou

Bortoliovou, narozenou XX XX XXXXX bytem XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXX
XX XXXXXXXXXXXXX, dle přílohy a důvovové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 06.02.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/16

ŠaK/RMOb/10.0006/14
Souhlas s přijetím daru Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkovou organizací - únor 2014
 
Usnesení číslo: 4167/RMOb-Sle/1014/73

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím peněžního daru od Občanského sdružení Mláďata, se sídlem Ostrava-Muglinov,

Komerční 22a/704, IČ 26635208, Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a,
příspěvkovou organizací, ve výši 10 000 Kč, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 18.02.2014

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0008/14
Žádost o souhlas s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou
Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací (dohoda o provedení práce)
 
Usnesení číslo: 4168/RMOb-Sle/1014/73

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Ostrava-Slezská Ostrava, Komerční

22a, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 18.02.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0009/14
Stanovení termínu zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2014/2015
 
Usnesení číslo: 4169/RMOb-Sle/1014/73

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s místem, termínem a dobou podání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní

rok 2014/2015, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 14.02.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0008/14
Výroční zpráva za rok 2013 o poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 4170/RMOb-Sle/1014/73

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/16

1) bere na vědomí
 výroční zprávu statutárního města Ostrava, Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava za rok 2013

o poskytování informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0009/14
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 21.11.2013 do 24.1.2014
 
Usnesení číslo: 4171/RMOb-Sle/1014/73

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

21.11.2013 do 24.1.2014 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 13.02.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava  za
období od 21.11.2013 do 24.1.2014 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 13.02.2014

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0010/14
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 4172/RMOb-Sle/1014/73

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 185 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 22 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 6. 2. 2014

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0001/14
Potvrzení záměru prodeje b.j. a odpovídajícího podílu na společných částech domu a
pozemku p.č. 5354, na ulici Topolová 887/5, v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 4173/RMOb-Sle/1014/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/16

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1.potvrdit

bod 1) usnesení č. 15/21 ze dne 23. 6. 1998, kterým rozhodlo o záměru prodeje bytové jednotky
  č.887/1, vymezené v prohlášení vlastníka dle § 5 zákona č. 72/1994 Sb, v platném znění, v domě
Topolová 887/5 a odpovídajícího podílu na společných částech domu č.p. 887 a odpovídajícího
podílu k pozemku p.č. 5354, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 351 m2, vše v k.ú. Slezská
Ostrava

2. požádat

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1 tohoto
usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0035/14
Nájem pozemku p.č.635/8, k.ú. Kunčice nad Ostravicí - za účelem umístění plakátovací
plochy
 
Usnesení číslo: 4174/RMOb-Sle/1014/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu části pozemku  p.č. 635/8 o výměře 2 m2, z celkové výměry 197 m2 v k.ú.Kunčice na

Ostravicí, žadateli:

Eva Chytková, narozena v roce 1959
bytem Tyršova 1795/25, Moravská Ostrava
místem podníkání Tyršova 1795/25, Moravská Ostrava
IČ: 14567113
za účelem umístění 1 ks válcové plakátovací plochy k lepení plakátů, sloužící k informovanosti
veřejnosti o kulturních, sportovních a společenských akcích, na dobu neurčitou s tříměsíční
výpovědní lhůtou za roční nájemné 1.500,- Kč + DPH v zákonné výši, s účinností od 1. 3.
2014.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0037/14
Nájem částí pozemků v MOb Slezská Ostrava - za účelem umístění reklamních
odpadkových košů
 
Usnesení číslo: 4175/RMOb-Sle/1014/73

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/16

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmů částí pozemků:

- p.č. 385 o výměře 1 m2, z celkové výměry 304 m2 v k.ú.Kunčice na Ostravicí
- p.č. 1790/1 o výměře 1 m2, z celkové výměry 22426 m2 v k.ú.Kunčičky
- p.č. 1714 o výměře 2 m2, z celkové výměry 1606 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1705/7 o výměře 1 m2, z celkové výměry 315 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1462/3 o výměře 1 m2, z celkové výměry 440 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1705/32 o výměře 1 m2, z celkové výměry 416 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1705/6 o výměře 1 m2, z celkové výměry 3230 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1478/1 o výměře 1 m2, z celkové výměry 38465 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 227/1 o výměře 2 m2, z celkové výměry 15266 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1275 o výměře 2 m2, z celkové výměry 1985 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1304/1 o výměře 1 m2, z celkové výměry 357 m2 v k.ú.Slezská Ostrava, žadateli:

ŠMÍRA - PRINT s.r.o.
se sídlem: Ostrava-Kunčičky, Bořivojova 650/48
IČ: 25368915
za účelem umístění 14 ks reklamních odpadkových košů, sloužících ke komerčním účelům, na
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné ve výši 1.400,- Kč (t.j. 100,- Kč/
m2) + DPH v zákonné výši, s účinnosti od 1. 3. 2014.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0038/14
Záměr nájmu části pozemku p.č.421/17, k.ú. Muglinov - za účelem umístění reklamního
zařízení
 
Usnesení číslo: 4176/RMOb-Sle/1014/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu části pozemku  p.č. 421/17 o výměře 2 m2, z celkové výměry 3435 m2 v

k.ú.Muglinov
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

2) žádá
 radu města o vydání předchozího souhlasu s uzavřením nájemní smlouvy k části pozemku p.č.

421/17, za účelem umístění 1 ks reklamního zařízení, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní
lhůtou

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/16

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0042/14
Společný nájem bytu-p.Kosowski Wieslav+p.Kosowski Přemysl
 
Usnesení číslo: 4177/RMOb-Sle/1014/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXXXXX XXXXXXXXXXX narozeného v roce XXXXX bytem

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX o společný nájem bytu č.XX, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, s panem XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž

 
2) rozhodla
 a) o ukončení nájmu, a to k bytu č.XX, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 28.2.2014

b) o uzavření nájemní smlouvy na společný nájem bytu č.XX, o velikosti 1+3 (65,01
m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, s panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce
XXXX, bytem tamtéž a panem XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX,
bytem tamtéž, na dobu neurčitou, za smluvní nájemné ve výši 3.305,-Kč měsíčně, od 1.3.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0043/14
Projednání přidělení bytu-p.Buková
 
Usnesení číslo: 4178/RMOb-Sle/1014/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu, na dobu určitou jednoho roku, a to k:

bytu č.X, o velikosti 1+2 (75,57 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXXXX XXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 5.290,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady
k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k
úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného
a za splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na
ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, s panem
XXXXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, před podpisem
smlouvy, od 1.3.2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/16

 
2) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, k 28.2.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0045/14
Poskytnutí slevy z nájemného-p.Cyhlářová
 
Usnesení číslo: 4179/RMOb-Sle/1014/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXX XXXXXXXXXX narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, o poskytnutí slevy z nájemného a o
poskytnutí příspěvku na uhrazení nedoplatku za vyúčtování sdružených dodávek plynu a
souvisejících služeb za období od 8.11.2012 až 5.11.2013, uvedenou v příloze předloženého
materiálu

 
2) rozhodla
 neposkytnout slevu z nájemného ve výši 2.000,-Kč měsíčně paní XXXXX XXXXXXXXX,

narozené v roce XXXX, nájemci bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu půl roku od 1.3.2014 do
31.8.2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0046/14
Zrušení + přidělení přístřeší-p.Barna,p.Rutová,p.Hujar
 
Usnesení číslo: 4180/RMOb-Sle/1014/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 bod č.2 usnesení č.3881/RMOb-Sle/1014/66, přijatého na 66. schůzi Rady městského obvodu

Slezská Ostrava dne 24.10.2013, kterým:

2.rozhodla
o nájmu bytů, na dobu určitou tří měsíců, od 1.11.2013, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 0+1, bez koupelny, s WC, s lokálním topením na pevná paliva, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXXXXXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX a paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/16

XXXXXXXXXXXX XXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč
měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 0+1, bez koupelny, s WC, s lokálním topením na pevná paliva, v domě
na ulici XXXXXXX XXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXXXX, narozené
v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní
nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně

 
2) rozhodla
 o nájmu bytu, na dobu určitou tří měsíců, od 1.3.2014, a to k:

bytu č.X, o velikosti 0+1, bez koupelny, s WC, s lokálním topením na pevná paliva, v
domě na ulici XXXXXXX XXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXXX XXXXX, XXXXXXXXXXXXXX, za
smluvní nájemné ve výši 500,-Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0047/14
Stanovisko k nabytí a svěření pozemků v k.ú. Hrušov, Slezská Ostrava a Muglinov -
ČR - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
 
Usnesení číslo: 4181/RMOb-Sle/1014/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné stanovisko k bezúplatnému nabytí

a) 
pozemku p.č. 751/2 zahrada o výměře 380 m2

pozemku p.č. 751/3 zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 672 m2

vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava
bez svěření městskému obvodu Slezská Ostrava v případě jejich nabytí městem

b)
pozemku p.č. 5261 vodní plocha o výměře 244 m2

pozemku p.č. 5276 vodní plocha  o výměře 9117 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
bez svěření městskému obvodu Slezská Ostrava v případě jejich nabytí městem

c)
pozemku p.č. 3983/1 zahrada o výměře 28 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
a svěření městskému obvodu Slezská Ostrava v případě jeho nabytí městem

d)
pozemku p.p.č. 414/17 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 134 m2

pozemku p.p.č. 414/32 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 219 m2



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/16

vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
a svěření městskému obvodu Slezská Ostrava v případě jejich nabytí městem

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0050/14
Podnájemní smlouva - Prevence CZ s.r.o.
 
Usnesení číslo: 4182/RMOb-Sle/1014/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXX XXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, o uzavření podnájemní smlouvy se společností
Prevence CZ s.r.o., se sídlem: Rychvald, Lesnická 1974, PSČ 735 32, IČ:28648650, uvedenou
v příloze předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s uzavřením podnájemní smlouvy mezi paní XXXXX XXXXXX XXXXXXX, narozenou v

roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, nájemcem
prostoru sloužícího podnikání č.104 v domě na ulici Hladnovská 757/119a, vchod "C",
k.ú.Muglinov a podnájemcem společností Prevence CZ s.r.o., se sídlem: Rychvald, Lesnická
1974, PSČ 735 32, IČ: 28648650, za podnájemné ve výši 100,-Kč měsíčně,  na dobu určitou pěti
let, od 1.3.2014 do 28.2.2019, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0051/14
Podnájemní smlouva - p.Feketová
 
Usnesení číslo: 4183/RMOb-Sle/1014/73

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost pana XXXXX XXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem a místem podnikání:

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, IČ: 48754455,
o uzavření podnájemní smlouvy s paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozenou v
roce XXXX, bytem a místem podnikání: XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX, IČ:02431394, uvedenou v příloze předloženého materiálu

 
2) souhlasí
 s uzavřením podnájemní smlouvy mezi panem XXXXXX XXXXXX, narozeným v

roce XXXX, bytem a místem podnikání: XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX, IČ:48754455, nájemcem prostoru sloužícího podnikání č.101



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/16

v domě na ulici Antošovická 369/57, k.ú.Antošovice a podnájemcem paní XXXXXXX
XXXXXXXXX, narozenou v roce 1976, bytem a místem podnikání: XXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX IČ: 02431394, za podnájemné ve
výši 1.430,-Kč,-Kč (10,-Kč/m2) a zálohu na služby ve výši 2.400,-Kč měsíčně, tj. celkem
3.830,-Kč, na dobu určitou pěti let, od 1.3.2014 do 28.2.2019, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 


